Universidade de Brasilia

UnB Sistema Integrado de Gestdo de Recursos Humanos

Diretoria de Provimento, Aloca¢do e Movimentacdo (DPAM)
EMITIDO EM 01/07/2019 09:37

B vrB cento de infomatica

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente - CPROV, torna publica a relacdo definitiva das inscri¢cdes deferidas e
indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital n°® 069/2019, do Departamento Académico e/ou Unidade Académica
Especializada DEPTO SERVICO SOCIAL, Area de Conhecimento SERVICO SOCIAL.

Inscricéo
20190500090
20190500106
20190500111
20190400046
20190400077
20190400073
20190500126
20190500098
20190400067
20190500102
20190400069
20190500099
20190500112
20190500113
20190400068
20190400080
20190500091
20190400045
20190500123
20190400085
20190500121

20190400085

20190500114
20190400073
20190400057
20190500096
20190400047
20190400056
20190400054

Nome Situacéo

ADA KALLYNE SOUSA LOPES INSCRICAO INDEFERIDA
ADELINA ALMEIDA MOREIRA DE ARAUJO DEFERIDA

AMANDA GUAZZELLI INSCRICAO INDEFERIDA
ANABELLE CARRILHO DA COSTA DEFERIDA

ANA PATRICIA BARBOSA INSCRICAO INDEFERIDA
ANDREA PIRES ROCHA INSCRIQAO INDEFERIDA
CACILDO TEIXEIRA DE CARVALHO NETO DEFERIDA

CECILIA NUNES FROEMMING DEFERIDA

ELIANE MARQUES DE MENEZES AMICUCCI DEFERIDA

FERNANDA DOS SANTOS VARANDAS DEFERIDA

ISABELA FERNANDA BARROS SILVA DEFERIDA

IVY ANA DE CARVALHO DEFERIDA

JANICE GUSMAO FERREIRA DE ANDRADE DEFERIDA

JULIANA MARIA BATISTUTA TEIXEIRA VALE DEFERIDA

JUSSARA FRANCISCA DE ASSIS DOS SANTOS INSCRICAO INDEFERIDA
LILIANE ALVES FERNANDES DEFERIDA

MABLY JANE TRINDADE TENENBLAT DEFERIDA

MARCELA MARQUES ABLA INSCRIQAO INDEFERIDA
MARINA LEITE MELO DEFERIDA

MARLUCIA FERREIRA DO CARMO DEFERIDA

MAURI ANTONIO DA SILVA DEFERIDA

SANDRA REGINA OLIVEIRA PASSOS DE

BRAGANCA FERRO DEFERIDA
"I\'I,éIgEIECIZSIOS;'INA GOMES CLEMENTINO DE DEFERIDA

THAIS KRISTOSCH IMPERATORI DEFERIDA

THAYANE DUARTE QUEIROZ ISENGCAO DEFERIDA
VANDA MICHELI BURGINSKI DEFERIDA

VANDERLEI MARTINI ISENGCAO DEFERIDA
VANESSA SOARES RIBEIRO INSCRIGAO INDEFERIDA
WARLLON DE SOUZA BARCELLOS INSCRIGAO INDEFERIDA

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasilia/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43




