

EMITIDO EM 01/07/2019 09:37

## NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente - CPROV, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 069/2019, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPTO SERVIÇO SOCIAL, Área de Conhecimento SERVIÇO SOCIAL.

Inscrição	Nome	Situação
20190500090	ADA KALLYNE SOUSA LOPES	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
20190500106	ADELINA ALMEIDA MOREIRA DE ARAUJO	DEFERIDA
20190500111	AMANDA GUAZZELLI	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
20190400046	ANABELLE CARRILHO DA COSTA	DEFERIDA
20190400077	ANA PATRÍCIA BARBOSA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
20190400073	ANDREA PIRES ROCHA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
20190500126	CACILDO TEIXEIRA DE CARVALHO NETO	DEFERIDA
20190500098	CECILIA NUNES FROEMMING	DEFERIDA
20190400067	ELIANE MARQUES DE MENEZES AMICUCCI	DEFERIDA
20190500102	FERNANDA DOS SANTOS VARANDAS	DEFERIDA
20190400069	ISABELA FERNANDA BARROS SILVA	DEFERIDA
20190500099	IVY ANA DE CARVALHO	DEFERIDA
20190500112	JANICE GUSMÃO FERREIRA DE ANDRADE	DEFERIDA
20190500113	JULIANA MARIA BATISTUTA TEIXEIRA VALE	DEFERIDA
20190400068	JUSSARA FRANCISCA DE ASSIS DOS SANTOS	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
20190400080	LILIANE ALVES FERNANDES	DEFERIDA
20190500091	MABLY JANE TRINDADE TENENBLAT	DEFERIDA
20190400045	MARCELA MARQUES ABLA	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
20190500123	MARINA LEITE MELO	DEFERIDA
20190400085	MARLÚCIA FERREIRA DO CARMO	DEFERIDA
20190500121	MAURI ANTONIO DA SILVA	DEFERIDA
20190400085	SANDRA REGINA OLIVEIRA PASSOS DE BRAGANÇA FERRO	DEFERIDA
20190500114	TAISE CRISTINA GOMES CLEMENTINO DE NEGREIROS	DEFERIDA
20190400073	THAIS KRISTOSCH IMPERATORI	DEFERIDA
20190400057	THAYANE DUARTE QUEIROZ	ISENÇÃO DEFERIDA
20190500096	VANDA MICHELI BURGINSKI	DEFERIDA
20190400047	VANDERLEI MARTINI	ISENÇÃO DEFERIDA
20190400056	VANESSA SOARES RIBEIRO	INSCRIÇÃO INDEFERIDA
20190400054	WARLLON DE SOUZA BARCELLOS	INSCRIÇÃO INDEFERIDA